teku na dospjele iznose po stopi koja je propisana člankom 12/a Zakona o 
financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi od dana dospijeća svakog pojedinog

računa do dana otvaranja predstečajnog postupka, a koje kamate zaključno s danom 
24.07.2024. godine sveukupno iznose 2.329,13 eur/17.548,83 kn (slovima: dvije 
tisuće tristo dvadeset devet eura i trinaest centi).

Dokaz: obračun kamata

V. Slijedom navedenog, a sukladno članku 36. Stečajnog zakona, predstečajni vjerovnik 
prijavljuje tražbinu u predstečajni postupak u sveukupnom iznosu od 34.583,15 
eur/260.566,74 kn (slovima: trideset četiri tisuće petsto osamdeset tri eura i petnaest 
centi), a koji iznos čine glavnica tražbine predstečajnog vjerovnika, uvećana za zakonske 
zatezne kamate do dana otvaranja predstečajnog postupka.

VI. S tim u vezi, predstečajni vjerovnik predlaže da se navedena tražbina u iznosu od 
34.583,15 eur/260.566,74 kn (slovima: trideset četiri tisuće petsto osamdeset tri eura i 
petnaest centi), utvrdi u cijelosti.

Predstečajni vjerovnik traži naknadu troška, i to:
ZAHTJEV ZA NAKNADU TROŠKA

VPS: 32.254.02 eur
brol bodova; 250b
1. sastav prijave prema OTbr. 7.1.. 14.2. i 46.
250b X 2,00 EUR 500.00 EUR
25% PDV-a 125.00 EUR